CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 022  /2022   GD/CJ

A  Direção  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no edital
nº  019/2022  –  GD/CJ,  de  processo  seletivo  para  estagiários  do  Campus  de
Jacarezinho da UENP, torna pública a homologação das inscrições dos candidatos,
e a data, horário e local da prova escrita.

I. Da Homologação:

001 – Núcleo de Tecnologia da Informação

Não Houve inscritos

002 – Divisão Acadêmica do Campus de Jacarezinho

NOME RG SITUAÇÃO

Esdras Xavier do Nascimento 50.472.319-4 Deferido

Henrique Aparecido Apolinário 62.641.850-1 Deferido

Mariana Lima Camara 56.728.132-2 Deferido

Sarah Maria da Silva 13.657.500-7 Deferido

Tainá Ramos dos Santos 10.908.962-1 Deferido

Karen Cristina Colorado Sales 14.220.191-7 Indeferido
conforme item
1.10 do Edital

Midiã Macedo Belmiro 13.688.074-8 Indeferido
conforme item

1.4 “c” do Edital

CJ 003 – Recepção Sede Administrativa do Campus

NOME RG SITUAÇÃO

Gabriel Felipe Punaro Baptista 57.847.993-X Indeferido
conforme

requisito de
escolaridade

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

CJ 004 – Recepção Sede Administrativa do Campus

NOME RG SITUAÇÃO

Laura Rezende dos Santos 15.139.194-0 Deferido

Makeivy Rian Pereira 15.281.571-9 Deferido

CJ 005 – Financeiro do Campus de Jacarezinho

NOME RG SITUAÇÃO

Aparecido José Marzolla 21.534.637-3 Deferido

Mirtila Antunes 71.280.232-44 Indeferido
conforme item

1.4 “c” do Edital

006 – Biblioteca CCSA/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Ana Júlia Scudeler 14.038.582-4 Deferido

Bianca Cristina da Silva 13.176.716-1 Deferido

Brenda Christine Lino Tavares 50.869.941-1 Deferido

Fernanda Yamaguti Tanaka 59.861.566-0 Deferido

Heloísa Helena Passagnolo 14.084.755-0 Deferido

Júlia Helena Martins Oliveira 14.640.226-7 Deferido

Mônica da Silva Freitas 14.945.407-1 Indeferido
conforme item
1.10 do Edital

007 – Protocolo CCSA/CJ

Não Houve inscritos

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

008 – Protocolo CCHE/CLCA/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Laís Burgemeister de Almeida 44.531.805-3 Deferido

Ivan Rezende dos Santos 15.004.863-0 Indeferido
conforme

requisito de
escolaridade

Mariana Balmant da Silva 57.906.133-4 Indeferido
conforme item
1.10 do Edital

Vinicius Mamede Roscica 58.071.098-1 Indeferido
conforme item
1.10 do Edital

009 – Práticas Físicas CCS/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Edivânia Pereira da Costa 13.754.582-9 Deferido

Evandro Luiz Cardoso da Silva 12.631.956-8 Deferido

Isabela Zancanaro Evangelista 52.180.642-2 Indeferido
conforme o item

1.4 do Edital

010 – Práticas Físicas CCS/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Mateus Benedito Carvalho 13.262.008-3 Deferido

011 – Biblioteca CCS/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Genilson Siney da Silva Junior 12.681.286-8 Indeferido
conforme

requisito de
escolaridade

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

012 – Protocolo CCS/CJ

NOME RG SITUAÇÃO

Luiz Fernando Rodrigues Pinto Filho 13.903.463-5 Deferido

Milene Mateus 14.071.902-1 Deferido

Thainara Aparecida Pereira 14.867.471-0 Indeferido
conforme itens
1.1 e 1.10 do

Edital

II. Da Data, Horário e Local da Prova Escrita:

Os candidatos que tiveram a inscrição deferida deverão comparecer no Centro de

Ciências Sociais Aplicadas – CCSA, Av. Manoel Ribas, 711, as 14h do dia 12 de

agosto  de  2022,  portando  documento  de  identificação  para  realização  da  prova

escrita.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 10 de agosto de 2022.

       Assinado no Original

 Prof. Dr. Maurício de Aquino
Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/